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Перечень платных услуг оказываемы физическим и юридическим* лицам 

ООО «ТК «ЗЕНИТ» с 01.01.2025г. 
 
Единоразовые услуги – При подключении 
 
Подключение интернет Ethernet 1 руб. 
Подключение интернет частный сектор от 2000 руб. 
Подключение ктв частный сектор Атамановка от 500 руб. 

 
Периодические услуги Интернет – Тарифы 
 
г. Краснодон 
 
Название тарифа Максимальная скорость Стоимость за месяц 
Тариф: Старт-лан до 10 Мбит/с 500 руб. 
Тариф: Студент-лан до 20 Мбит/с 600 руб. 
Тариф: Домашний-лан до 50 Мбит/с 700 руб. 
Тариф: Максимум-лан до 100 Мбит/с 750 руб. 
Тариф: PON-student до 20 Мбит/c 600 руб. 
Тариф: PON-medium до 50 Мбит/с 700 руб. 
Тариф: PON-norma до 100 Мбит/с 750 руб. 
Тариф: Домашний до 5 Мбит/с 300 руб. 
Тариф: Премиум до 10 Мбит/с 350 руб. 

 
В связи с переводом тарифного плана "Мини-Лан", "PON-start", "Старт", "Студент" в категорию архивных, 
01.01.2025 будет произведен переход на актуальные тарифы: 
- Абоненты тарифного плана "Мини-Лан", будут переведены на тарифный план " Старт-лан" со скоростью  
доступа до 10 Мбит/с 
- Абоненты тарифного плана "PON-start" - будут переведены на тарифный план " PON-student " со скоростью 
доступа до 20 Мбит/с 
- Абоненты тарифного плана " Старт ", " Студент " будут переведены на тарифный план "Домашний". 
- Тарифный план "Студент-лан" скорость доступа будет поднята с 15 Мбит/с до 20 Мбит/с. 
- Тарифный план " PON-student " скорость доступа будет поднята с 15 Мбит/с до 20 Мбит/с. 
 
г. Суходольск 
 
Название тарифа Максимальная скорость Стоимость за месяц 
Тариф: Старт-лан до 10 Мбит/с 500 руб. 
Тариф: Студент-лан до 20 Мбит/с 600 руб. 
Тариф: Домашний-лан до 50 Мбит/с 700 руб. 
Тариф: Максимум-лан до 100 Мбит/с 750 руб. 
Тариф: PON-student до 20 Мбит/c 600 руб. 
Тариф: PON-medium до 50 Мбит/с 700 руб. 
Тариф: PON-norma до 100 Мбит/с 750 руб. 
Тариф: PON-student (многоквартирные) до 20 Мбит/c 600 руб. 



Тариф: PON-medium (многоквартирные) до 50 Мбит/с 700 руб. 
Тариф: PON-norma (многоквартирные) до 100 Мбит/с 750 руб. 

 
В связи с переводом тарифного плана "Мини-Лан", "PON-start", "Старт", "Студент" в категорию архивных, 
01.01.2025 будет произведен переход на актуальные тарифы: 
- Абоненты тарифного плана "Мини-Лан", будут переведены на тарифный план " Старт-лан" со скоростью  
доступа до 10 Мбит/с 
- Абоненты тарифного плана "PON-start" - будут переведены на тарифный план " PON-student " со скоростью 
доступа до 20 Мбит/с 
- Тарифный план "Студент-лан" скорость доступа будет поднята с 15 Мбит/с до 20 Мбит/с. 
- Тарифный план "PON-student" и "PON-student (многоквартирные)" скорость доступа будет поднята с 15 Мбит/с 
до 20 Мбит/с. 
 
 
г. Молодогвардейск, пгт. Краснодон 
 
Название тарифа Максимальная скорость Стоимость за месяц 
Тариф: Старт-лан до 10 Мбит/с 500 руб. 
Тариф: Студент-лан до 20 Мбит/с 600 руб. 
Тариф: Домашний-лан до 50 Мбит/с 700 руб. 
Тариф: Максимум-лан до 100 Мбит/с 750 руб. 
Тариф: Домашний до 5 Мбит/с 300 руб. 
Тариф: Премиум до 10 Мбит/с 350 руб. 

 
В связи с переводом тарифного плана "Мини-Лан", "Старт", "Студент" в категорию архивных, 01.01.2025 будет 
произведен переход на актуальные тарифы: 
- Абоненты тарифного плана "Мини-Лан", будут переведены на тарифный план " Старт-лан" со скоростью  
доступа до 10 Мбит/с 
- Абоненты тарифного плана " Старт ", " Студент " будут переведены на тарифный план "Домашний". 
- Тарифный план "Студент-лан" скорость доступа будет поднята с 15 Мбит/с до 20 Мбит/с. 
 
Стоимость тарифов для Юридических лиц* 
 
Название тарифа Максимальная скорость Стоимость за месяц 
Тариф: Студент-лан ЮР до 20 Мбит/с 900 руб. 
Тариф: Домашний-лан ЮР до 50 Мбит/с 1100 руб. 
Тариф: Максимум-лан ЮР до 100 Мбит/с 1300 руб. 
Тариф: PON-student ЮР до 20 Мбит/c 900 руб. 
Тариф: PON-medium ЮР до 50 Мбит/с 1100 руб. 
Тариф: PON-norma ЮР до 100 Мбит/с 1300 руб. 

 
 
Периодические услуги Кабельное ТВ – Тарифы 
 
Название тарифа Стоимость за месяц 
Тариф: Кабельное ТВ Базовый 150 руб. 
Тариф: Кабельное ТВ Льготный 100 руб. 

 
 
 
 
 
Директор  
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